ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 00.00.0000			                              				№ 00
с.Селиярово

О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 25.02.2016 № 122 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирование территории сельского поселения Селиярово

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.12.2021 № 109-оз «О внесении изменения в статью 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» утверждённых приказом Департамента строительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.02. 2009 №31-нп, в соответствии с п.19 ч.1 ст.3 Устава сельского поселения Селиярово:

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов:
от 25.02.2016 № 122 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского поселения Селиярово»;
 от 14.03.2019 № 25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 25.02.2016 № 122 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского поселения Селиярово»;
от 19.12.2019 № 52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 25.02.2016 № 122 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского поселения Селиярово»;
[bookmark: _GoBack]от 27.08.2020 № 78 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 25.02.2016 № 122 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования территории сельского поселения Селиярово»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                            А.А.Юдин